und Praxisgebäude mit integrierter PKW-Garage bebauten Grundstücks, 

Flst. 1654/11, Gemarkung Gilching, Amtsgericht Weilheim i. OB, Landsberger 

Straße 51, 82205 Gilching zum Wertermittlungs- und Qualitätsstichtag 

14.06.2023 - im miet- und lastenfreien Zustand - auf gerundet 

1.500.000,- €. 

(i.W. einemillionfünfhunderttausend Euro) 

Kennzahlen €

Basis: Verkehrswert 100,00% 1.500.000,00

Sachwert ohne allg. Marktanpassung 112,67% 1.690.000,00

Ertragswert 98,67% 1.480.000,00

Bodenwert 88,33% 1.325.000,00

Marktüblicher Rohertrag/Jahr 3,26% 55.150,64

Vielfaches des marktüblichen Rohertrags 27,20